
'rE Č nyni/'Lori É SLPÚŽS ir PHHŘ A D E r; Kari L 0 VÉ

OBJEDNÁVKA č_ 190543 Kód: 015 /2 Datum Vystavení : 18.02.2019
Středisko - Školská zařízení

Odběratel : Dodavatel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Ing. Aleš Řada

Na Brnè 362 88
500 08 Hradec Králově 8 552 21 Rasošky

ic: 64809447 Dıc; 0264809447 IČ: 74934163 Dic: CZ7904083066
Číslo organizace : 207693Příspěvková Organizace Zapsána v OR u KS v Hradci Králověpddíl Pr` vložka 52.

Poptávkový list: 900405
Požadované datum dodání: 31.05.2019
Forma úhrady: Platebním příkazem

Poznámka:

obiednáváme u Vás; Cena bez DPH Cena s DPH

Provádění činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci za
kazkywOprav'a Operne Zdı na Masarykově namestı . 65 400'00 7913490
- viz prilozena cenova nabidka

Celkem Kč 79 134,00

..-_-.»

:àprůvce rozpočtu ředitel Organizace TSHK

Kontaktní osobou těto objednavkyje:

V případě dotazů se, prosim, obracejte na tento kontakt:

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve Smyslu ust. § 109 odst. 3 Zákona Č. 235/20045b.I O dani z přidané hodnoty (ZDPH),

je povinen neprodleně o tomto informoval Odběratele/objednatele.
- .Je-li dodavetel/Zhotovitel ke dni poskytnutí Zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část Ceny odpovídající dani Z přidané hodnoty

odběratelern/Objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust, § 109a ZDPH. O tuto Část bude ponížena celková částka
a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

TECHNICKÉ :SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ:64809447 DIČ; c264809447 vvvvvvishknz
Příspěvková organizace Zapsána v OR u KS v Hradci Královepddil Pr` vložka 52.



autorizovaný inìerIýr pro poćcmní Stavby
Rasošky 88, 557. 21,te!.1 WWW.ingara.CZ

CENOVÁ NABÍDKA
NA PROVEDENÍ INŽENÝRSKE' ČINNOSTI - TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA (TDS) A

KOORDINÁTORA BOZP NA STAVENIŠTI

NA AKCI

v RasoškáCh dne 4.2.2019 Vypracoval:



autorizovaný inženýr pro pozemní stavby
Rasošky 88, 552 21, tell , www.ˇıngara.cz

Dobrý den,

na Základě Vaší poptávky Vám Zasílám cenovou nabídku na provedení inženýrské činnosti-

Technický dozor Stavebníka (TDS) a koordinátora BOZP na staveništi na akci „Oprava opěrné zdi na

Masarykově náměstí".

Nabízené činnosti:

1. Zajištění technického dozoru Stavebníka a odborné technické pomoci při realizaci Zakázky

V rozsahu:
~ kontrola průběhu prací v rozsahu 1 ~ 2 návštěvy týdně, případně více vždy v případě

potřeby kontroly Či převzetí stavebních prací,

- Seznámeníse s dokumentací pro provedení Stavby, stavebním povolením a s obsahem

vydaných správních rozhodnutí,
- Odevzdání a převzetí Staveniště včetně protokolárního zápisu,
- Sledování dodržování všech podmínek stanovených ve Smlouvě o dílo uzavřené mezi

investorem a zhotovitelem Stavby,
- v případě možnosti maximalizace finančních úspor, případně návrh ekonomičtějšího

řešení, minimalizace víceprací a pravidelné předkládání neprovedených položeký
méněprací,

- Spolupráci s projektantem Stavby zajištujícím autorsky dozor při Zajišťovánísouladu

realizovaných dodávek a prací s projektem,
- spolupráci S projektantern a zhotovitelern Stavby při navrhování opatření nebo při

provádění odstranění případných závad projektu,
- kontrola dodržování plánu kontrolních prohlídek Stavby uvedených v dokumentaci ke

stavebnímu povolení dle § 18 vyhl. č. 526/2006 Sb. zhotovitelem, zajištěníjejich

ohlašování a účastnění se těchto prohlídek,

- organizaci kontrolních dnů v průběhu výstavby a jejich řízenívčetně vyhotovení

protokolů z jednání,
- Sledování a kontrola Stavby Z hlediska prováděných prací, projednání všech změna

Odchylek projektu,
- kontrola Souladu prováděných prací s Odsouhlasenou projektovou dokumentací á

s právními předpisy a kontrola prací a dodávek stavby, které budou v dalším postupu

prací Zakryty nebo Znepřístupněny,
- sledování a dohlížení na vedení Stavebních deníků v Souladu s podmínkami uvedených

v příslušných Smlouvách, pravidelné zápisy S vyjádřením, Zejména ke kvalitě prací,

dodržování podmínek výstavby, Stanovení podmínek na nápravu,
~ Sledování předepsaných zkoušek materiálů, konstrukcí prováděných Zhotoviteli stavby a

jejich výsledků, sledování kvality prováděných dodávek a prací (certifikáty, atesty,

protokoly, apod),
- okamžité informování Objednatele o všech závažných okolnostech,
- Sledování postupu provádění a plnění stavebních prací dle časového plánu

(harmonogramu),



autorizovaný inženýr pro pozemní Stavby
Rasošky 88, 552 2'1, tel.: WWW.ingara.cz

kontrola věcné a cenové správnosti a ůplnosti Oceňovaných podkladů pro fakturování
v průběhu výstavby v Souladu Se splátkovým kalendářem specifikovaným ve Smlouvě o
dílo uzavřené mezi investorem a zhotovitelem Stavby a na Základě zjišťovacích protokolů,
spolupráci při technickém řešení,
příprava podkladů pro předání a převzetí Stavby, účast na převzetí, dohled nad
odstraněním vad a nedodělků,
účast na předání dokončené Stavby a potvrzení protokolu o předání a převzetí,
Spolupráce s pracovníky zhotovitelů při provádění Opatření na odvrácení nebo na
Omezení škod při ohroženístavby živelnými událostmi, kontrola řádného uskladnění
materiálu, strojů a konstrukci,
účast na kontrolní prohlídce Stavby před vydáním kolaudačního souhlasu,
kontrola vyklizení staveniště zhotovitelern,
Souhlas s úhradou konečné faktury,
příprava dokladů pro Závěrečné hodnocení stavby v průběhu výstavby a předání
investorovi k archivaci veškerých dokladů a dokumentace O stavbě pořízených v průběhu
provádění

2. Zajištění činnosti koordinátora BOZP:
četnost kontrol na stavbě min. 1x14dní
koordinace 'zhotovitele stavby při přijímání Opatření k Zajištění bezpečnosti a Ochrany
Zdraví při práci Se zřetelem na povahu stavby a na Zásady prevence rizik a činností
prováděných na Staveništi současně,
zpracování Oznámení O Zahájení prací a jeho doručení příslušnému oblastnímu
inspektorátu práce,
Spolupráce při Stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých
činností,
Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve lhůtě před Zahájením prací na
Staveništi,
sledování prováděníjednotlivých činnosti na Staveništi se zřetelem na dodržování
požadavků na bezpečnost a Ochranu zdraví při práci, upozorňování na Zjištěné
nedostatky a požadování bez zbytečného Odkladu zjednání nápravy,
Organizace kontrolních dnů k dodržování planu BOZP Za účasti zhotovitele stavby, vedení
zápisů z kontrolních dnů O zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a Ochraně zdraví při
práci na staveništi a návrzích opatřenívedoucích k Odstranění nedostatků,
kontrola zabezpečení Obvodu staveniště, včetně vjezdu na staveniště s cílem Zamezit
vstup nepovolaným fyzickým Osobám,
Sledování dodržování plánu BOZP a aktualizace plánu BOZP na základě zjištěných nových
skutečností na kontrolních dnech k dodržování plánu BOZP.

Doba plnění:

zahájení 1.3.2019, dokončení 31.5.2019 - 3 měsíce



autonzovaný inženýr pro pozemní Stavby
Rasošky 88, 552 21, tel.: Www.íngara.cz

Cena inženýrské činnosti:

popis činnosti cena za měsíc činnosti cena Za dobu plnění

1. TDI

2. koordinátor BOZP

cena çeı'lçęıënÍ “ ~= ' ' 65.400,- Kč
Uvedená cena Obsahuje veškeré náklady nutné k provádění činnosti, neobsahuje DPH.

Platební podmínky:
- měsíčnífakturace na Základë Odsouhlasene'ho Soupisu

› Splatnost faktur 30 dní

Kontaktníúdaje:

Rasošky 88,552 21
ČKAIT 0602233
IČ.- 749 341 63
DIČ;
teı;
e:

S pozdravem lng. Aleš Řada

Řada
El "MM"' 'ŽŤĚxšwmm



0d:
Odesláno: středa 20. února 2019 5:56
Komu:
Předmět: Re: Žádost O potvrzení Objednávky

Dobrý den,
potvrzují přijetí Objednávky Č. 190543 a v plném rozsahu S nı' Souhlasím.

autorizovaný inženýr pro pozemní Stavby

INGARA S.r.O.
t:
e:
Veverkova 1218, Hradec Králové
www.ingara.cz

'_ Bez virů. Mel/300m




